
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. kovo 4 d. Nr. 1 

 

Posėdis vyko 2020 m. kovo 4 d. 15.00 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių 

g. 5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Piepalienė. 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė. 
 

DALYVAVO:  

Pilietinės visuomenės atstovai – Vilija Gedgaudienė, Rigonda Pereverzeva. 

Verslo atstovai – Artūras Daukintis, Kazimieras Žemaitis Kerpauskas. 

Vietos valdžios atstovai – Mantas Česnauskas, Žaneta Piepalienė, Žydrūnas Purauskis. 

 

Du valdybos nariai (vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės įstatų 

8.18 punktu) išreiškė savo nuomonę svarstomais klausimais elektroniniu paštu – Jurgita Latakienė, 

Arvydas Liutika. 

 

VVG administracija: Giedrė Kazakevičienė – VVG administracijos vadovė (pirmininkė), 

Daiva Gricienė – vyr. finansininkė, Gražina Lukošienė – viešųjų ryšių specialistė. 

Valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Piepalienė, susirinkimo sekretore – Gražina Lukošienė. VVG 

pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

Posėdžio pirmininkė valdybos narių paklausė dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų 

konflikto tvirtinant VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas" veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui" finansavimo sąlygų aprašą. Posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra nešališki ir nėra 

galimų privačių ir viešųjų intereso konflikto.  

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m. patvirtinimo. 

2. Dėl VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" veiklos 

srities „Parama žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų perdirbimui ir realizavimui", kodas Nr. 

LEADER-19.2.-SAVA-5.2. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos 

nustatymo. 

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės naujų narių patvirtinimo. 
 

1. SVARSTYTA. Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2019 m. 

patvirtinimas. 

 

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad vadovaujantis metiniais VPS 

įgyvendinimo rezultatais buvo parengta Plungės rajono savivaldybės VVG ataskaita ir priedai už 

praėjusius kalendorinius metus. Metinėje VPS įgyvendinimo ataskaitoje pateikti duomenys apie VPS 

įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. VPS 



įgyvendinimo ataskaita, kuri bus pateikta Nacionalinei mokėjimo agentūrai, turi būti patvirtinta VPS 

vykdytojos kolegialaus valdymo organo. VVG valdybos nariams ataskaita susipažinimui buvo 

pateikta elektroniniu paštu. Žaneta Piepalienė pasidomėjo, kiek lėšų įsisavinta, kokios priemonės jau 

įgyvendintos. Buvo pasiūlyta balsuoti. Bendru sutarimu ataskaitai pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG Vietos plėtros strategijos ataskaitą 

bei priedus. 

 

2. SVARSTYTA. VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas" veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui", kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.2. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir 

kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius 

informavo, kad planuojama skelbti kvietimą teikti paraiškas pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 2 veiklos sritį „Parama žemės ūkio veiklų 

vykdymui, produktų perdirbimui ir realizavimui“, trumpai apžvelgė finansavimo sąlygų aprašą ir jo 

priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis. VVG pirmininkė 

Giedrė Kazakevičienė pasiūlė kvietimą teikti vietos projektus (paraiškų surinkimo terminą) skelbti 

nuo 2020 m. kovo 16 d. iki gegužės 4 d. 15:00 val. imtinai. Žaneta Piepalienė pasiūlė pailginti 

paraiškų surinkimo terminą iki gegužės 16 d. Kilo diskusijos dėl kvietimo datos. Nuomonės išsiskyrė, 

buvo pasiūlyta balsuoti. 

 

Balsuota: 8 „už“, 1 „prieš‘. 

 

NUTARTA. VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas" veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui", kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.2. finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą 

Nr. 23 teikti vietos projektus numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2020 m. 

kovo 16 d. 8 val. iki gegužės 4 d. 15:00 val. imtinai. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės naujų narių patvirtinimas. 

 

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė informavo, kad Plungės rajone įsisteigė dvi naujos kaimo 

bendruomenės: Asociacija „Dyburiškiai“ ir bendruomenė „Rotinėnai“. Abi bendruomenės išreiškė 

norą tapti VVG nariais. 2020 m. vasario 13 d. buvo gautas bendruomenės „Rotinėnai“ prašymas įstoti 

į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės narius, Asociacija „Dyburiškiai“ kol kas prašymo 

nepateikė. Pritarta bendru sutarimu. 

 

NUTARTA. Priimti Bendruomenę „Rotinėnai“ į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos 

grupės narius. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Žaneta Piepalienė 

 

 

Posėdžio sekretorė     Gražina Lukošienė 


